
Rentrée 2022 - postes classes 
 

  Nombre classes 
2021 

attributions  retraits Nombre 
classes 

2022 

 observations 
 

  

 
 

  

 
 

       

  

Circonscription de BRIVE RURAL          
 

        

   

EP Meyssac  6  1 5   
 

        
 

EP Turenne 
 
RPI Sy Solve / Vignols 

 

 

 4 
 

4 

 
 

1 

1 
 

1 

3 
 

4 

  
 
Fermeture école à St Solve 

 

EM Allassac  4 0,5  5  Confirmation poste définitif+0,5 
 

        
 

        

   

Circonscription de BRIVE URBAIN          
 

         

   

EM Jean de la Fontaine  4  1 3   
 

EE R Gouffault Brive 
EM gde borie Malemort 
EE Brive L.Aubrac 
 
EE M Curie Brive 
(REP+) 
EP Bousquet Brive 

 
 

8 
5 
6 
 
9 
 
5 

 
 
 
 

1 
 

1 

1 
1 
1 

 

7 
4 

         5 
 
       10 
 
        6 

  
 

       

    

Circonscription de TULLE DORDOGNE         
 

         

   

EE Hautefage 
EP Cornil 
EP St Hilaire Peyroux 

1 
5 
5 

                       1 
                            1 

                     1 

0  Fermeture école 
 

4 
4 

  

  

 
 

 

 

RPI Queyssac les V. 
EP Tulle Joliot Curie 
EP Chameyrat 

 1 
7 
4 

          1 
          1 
          1 

 2 
        8 
        5 

  
 

      

   

Circonscription de TULLE VEZERE 

 
 

RPI Estivaux/P.le Noir 
 

 7 0,5            7,5    

Circonscription d'USSEL HAUTE-CORREZE      
 

      

   

EM Borts les Orgues 
EE Corrèze 

 

3 
6 

                   1 
                 1 

2 
       5 

  
 

  

 
 

  

 
 

       

 

      

   Rentrée 2022 - postes dispositifs   

           

  attrib. retrait    observations  
     

        
           

          
          

ULIS Turgot Tulle     1     
           

 

Rentrée 2022 Décharges diverses   
           

    attrib. retrait    observations  
          

           

Suppléments décharges direction           2,5   Décharge conservée 1 an supplémentaire  
          

 

Coordination TER    0,5      
          



 


